平南县平南-同和公路团罗桥重建工程项目

施

工

合

同

书

34962eaadf6f4df0be4ca75845808b0c

1

平南县平南-同和公路团罗桥重建工程项目

施工合同书

建设单位：平南县公路管理所 （以下简称甲方）

施工单位：广西路凯建设工程有限公司 （以下简称乙方）

为了明确甲乙双方在平南县平南-同和公路团罗桥重建工程项目施工过程中

的权利和义务，促使双方互相创造有利条件，搞好配合协作，确保按时按质按量

完成工程任务，经甲乙双方充分协商，特签订本合同，以便共同遵守。

一、工程名称：

平南县平南-同和公路团罗桥重建工程项目

二、承包范围及内容：

团罗桥位于贵港市平南县平南镇，为 X344 平南-同和公路上的一座桥梁，

桥位所属道路等级为四级公路。本项目为农村公路（四级公路）路线上的桥梁，

为公路工程，设计标准参考四级公路工程，对旧桥进行拆除，新建预应力混凝土

简支梁桥。新建桥梁平面位于直线上，桥梁设计中心桩号为K19+823，桥梁起点

桩号K19+810.5，终点桩号K19+835.5，桥梁长25m，桥梁总宽7.5m，桥面净宽6.5m。

结合桥位处地形及旧桥相关情况，新建跨径采用：2x10m；上部结构采用现浇钢

筋混凝土板梁，下部结构桥台采用桩柱式桥台。主要建设内容有桥梁上部构造、

下部构造、附属构造、引道路基路面、路基防护工程、交安工程等，具体建设内

容详见工程量清单及图纸。

三、承包方式：

1、采取“包工、包料、包数量、包质量、包工期”的施工承包方式。

2、本工程乙方不能再分包。

四、承包金额：

34962eaadf6f4df0be4ca75845808b0c

2

本合同金额为人民币壹佰肆拾叁万肆仟贰佰贰拾捌元玖角玖分¥1434228.99

元)，本合同含乙方所需缴纳的各种税费、保险等其它费用。各分项工程单价：详

见工程量清单。

五、工程施工期限：

本合同工程计划开工日期 年 月 日，计划完工日期 年 月

日，工期150天，工期自实际开工之日算起，实际开工日期以监理单位开工令为

准。在组织施工过程中，如遇下列情况，则由甲乙双方协商相应延长工期：

1、因天灾或人力不可抗拒的自然因素而被迫停工的。

2、甲方提出变更计划或变更施工图纸而影响施工的。

六、施工准备：

1、甲方为乙方提供该承包工程设计图纸资料一式壹份，并对乙方进行工程

设计的交底。

2、甲方委托具有相关资质的监理公司对该工程进行质量监理，并派甲方业

主驻地代表指导乙方抓好施工质量和安全管理工作。

3、甲方负责协调、理顺好施工路段沿线的群众工作，防止不必要的纠纷。

4、乙方应在开工前组织有关人员学习和熟悉施工图纸，参与甲方组织的工

程技术交底，并编好施工进度计划、在场管理人员、施工人员等资料交给甲方，

做好一切施工前的准备工作。

七、材料和设备：

1、本工程所用的一切材料和设备，均应符合技术规范的规定和甲方要求的

品种和等级，并经甲方驻地代表和现场监理鉴定合格签字验收后才允许使用。

2、在材料用于工程前，乙方必须向甲方提交材料的样品制造厂家的材料质

量合格证，经甲方驻地代表和现场监理验证后方准使用,其试验费用由乙方负责

。

34962eaadf6f4df0be4ca75845808b0c

3

八、施工与设计变更：

1、乙方在组织施工中，必须坚持“质量第一”的方针，要按照现行交通部

的公路工程技术标准、施工规范、质量检验评定标准、施工监理规范的要求，以

及设计要求组织施工，要求全部工程达到合格标准以上。

2、在组织施工中，要坚持按图纸施工，不得随便变更设计。

3、乙方在施工中，若发现设计有错误或不合理地方，应及时会同现场监理

和业主驻地代表进行现场核实、签证，并以书面形式通知甲方，由甲方在七天内

提出修改或变更设计方案，经甲乙双方办理有关手续后方准施工。

4、乙方每完成一道工序必须经甲方驻地代表和现场监理验收合格签字验证

后方可进行下一道工序的施工，未经甲方驻地代表和现场监理批准，不得进行下

一道工序施工。在任何一道工序完工、且具备检验条件时，乙方应及时通知甲方

，甲方应在接到验收申请报告24小时内会同现场监理对这道工序进行检查验收，

如甲方在24小时后没有验收批复，乙方可以自行检查验收这道工序并做好记录及

佐证材料收集，然后可以进行下一道工序施工。

5、甲方有权利随时对工程任何部分的质量进行检验，乙方应无条件接受检

验，所需费用均由乙方负责。

6、对不合格的工程，乙方应负责返工，并按甲方规定的时间内将工程返

工合格，所需一切费用由乙方承担。

7、增减工程量时，已标价工程量清单中有适用于变更工作的子目的，采用

该子目的单价；无适用于变更工作的子目，但有类似子目的，可在合理范围内参

照类似子目的单价；无适用或类似子目的单价，按预算定额计算出预算价，乘以

系数0.94得出调整综合单价。

九、施工程序：

在施工过程中，乙方必须严格按照《公路桥涵施工技术规范》（JTG/T 3650

—2020）、《公路水泥混凝土路面施工技术细则》（JTG/T F30—2014）、《公

34962eaadf6f4df0be4ca75845808b0c

4

路路基施工技术规范》（JTG/T 3610-2019）、《公路交通安全设施施工技术规

范》（JTG/T 3671—2021）、《公路工程施工监理规范》（JTG G10—2016）中

规定的程序进行施工，每做一道工序，必须待上一工序完成并通过验收合格后，

才能进行下一道工序的施工。

十、工程款的支付、结算及保修：

1、预付款支付比例或金额：50%；采购单位向成交供应商支付预付款时，成

交供应商需提供等额预付款保函。

2、进度款支付方式：本工程按进度支付限额为已完成工程量的80%。经第三

方检测机构检测合格、甲方组织交工验收合格，经财政部门结算审核后，甲方拨

付乙方工程款至审核结算金额的97%，剩余审核结算金额的3%工程款作为工程质

量保证金。

十一、农民工工资支付：

1、实行“谁承包谁负责，总包负总责”的责任制度，乙方对所承包工程发

生的农民工工资承担全部支付责任。乙方不得以建设单位不及时支付工程款为由

克扣或拖欠农民工工资，乙方不得将合同应收工程款等经营风险转嫁给农民工。

2、坚持先签订用工合同后进场的原则，实行农民工“实名制”管理制度。

3、实行农民工工资与工程款分帐管理，乙方必须开设农民工工资专用账户

，甲方按不低于工程进度支付的20%金额划入乙方农民工工资专用账户，用于支

付农民工工资。

十二、工程交（竣）工验收及保修：

1、工程交（竣）工验收按中华人民共和国交通部颁发的《公路工程质量检

查评定标准》JTG F80/1-2017和施工图纸的有关规定及要求进行验收。乙方提

出交工验收申请时应向甲方提交完整准确的按有关技术规范和规定要求进行整

理的施工内业资料（包括项目的原材料外购半成品合格证及各项试验资料，工程

质量评定资料和工程质量鉴定报告等有关凭证和资料），甲方在收到乙方交工验

34962eaadf6f4df0be4ca75845808b0c

5

收申请报告后，由甲方委托第三方检测机构进行工程质量检测，并在收到第三方

检测机构出具的工程质量检测合格报告后及时组织交工验收。

2、本工程质量保修期为365天，即从工程交工验收合格之日起365天内乙方

要对工程因质量造成的缺陷等进行修复。如乙方在规定的时间内未对所存在缺陷

进行修复，甲方将代为修复，所需费用从乙方工程质量保证金中支付。

3、工程保修期满，乙方履行缺陷修复和保修责任后向甲方提出工程竣工验

收报告，甲方收到乙方递交的工程竣工验收报告后的 3 日内组织竣工验收。

十三、处罚：

1、如乙方无故停工超过七天，甲方可自行解除合同。剩余的工程甲方有

权另包他人，乙方所完成的工程款甲方也不再给予结算支付。

2、由于乙方责任未按合同规定的日期完工的，以合同完工日期起计算，

逾期交工违约金按1000元/天计算，逾期交工违约金限额为2%签约合同价。

3、工程项目经甲方委托第三方检测机构检测评定工程质量不合格的，乙

方必须无条件返工整改，返工整改所产生的全部费用由乙方承担。整改完成后，

经甲方委托第三方检测机构检测评定工程质量合格后，甲方才能组织交（竣）工

验收，所产生的返工质量检测费用由乙方承担。

十四、施工安全：

乙方有责任教育施工队伍严格执行道路施工操作规程，安全施工，防火防盗

。在施工中发生的一切安全事故和由于乙方管理不善造成的一切损失，均由乙方

负责，且乙方不得因此而影响施工进度和质量。

十五、本合同一式陆份，甲乙双方各执贰份，审核部门贰份。

十六、本合同自签订之日起生效，在本合同全部竣工验收并结清工程款后失

效。

(以下为签字盖章页）

34962eaadf6f4df0be4ca75845808b0c

6

甲 方：平南县公路管理所 乙方：广西路凯建设工程有限公司

统一社会信用代码：12450821499388306R 统一社会信用代码：91450800MA5PPXQG19

地 址：平南县平南街道工业大道延长线 地 址：广西壮族自治区贵港市港北

区修正大道小江幸福商住小区 11 栋

14.15 号商铺一楼

邮政编码：537300 邮政编码：537100

法定代表人： 法定代表人：

委托代理人： / 委托代理人： /

电 话：0775-7832058 电 话：0775-5937208

传 真： / 传 真： /

电子信箱： / 电子信箱：gxlukai2021@163.com

汇款单位全称：平南县财政局

开户银行：农业银行平南县支行 开户银行：建行贵港石羊塘支行

账 号：204701010400174250000000001 账 号：45050175374700000476

转入注平南县公路管理所收

签订日期：2025 年 8 月 1 日

34962eaadf6f4df0be4ca75845808b0c

hx3e8ca39544b64d939bb9b088d6b55c0e

1

34962eaadf6f4df0be4ca75845808b0c

		http://www.eseals.cn
	2025-08-01T11:09:21+0800
	DESKTOP-P3AMFJV/Lenovo
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-08-01T11:09:25+0800
	DESKTOP-P3AMFJV/Lenovo
	保护PDF文档安全

		&&
	2025-08-01T11:34:41+0800
	sign